

निवेशक संबंध विभाग
प्रधान कार्यालय :
स्टार हाउस, सी-5, "जी" ब्लॉक,
8वीं मंजिल,
बान्द्रा कर्ला संकुल,
बान्द्रा (पूर्व),
मुंबई - 400 051
दूरध्वनि : (022)- 6668 4490
फैक्स : (022)- 6668 4491
ईमेल : headoffice.share@bankofindia.co.in



INVESTOR RELATIONS CELL
HEAD OFFICE :
Star House, C-5, "G" Block,
8th Floor (East Wing),
Bandra- Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai – 400 051
Phone : (022)- 6668 4490
Fax : (022)- 6668 4491
E-Mail : headoffice.share@bankofindia.co.in

संदर्भ क्र. Ref. No.:HO:IRC:SD:2021-22:58

दिनांक Date: 27/05/2021

Scrip Code: BANKINDIA	Scrip Code: 532149
The Vice President – Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051.	The Vice-President – Listing Department, BSE Ltd., 25, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001.

प्रिय महोदय/महोदया Dear Sir / Madam,

**Submission of copies of Newspaper Advertisement in r/o
Public Notice for Intimation of Date of Board Meeting**

Pursuant to Regulation 47(1) of SEBI (Listing Regulations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of advertisement published in newspapers in respect of Public Notice for Intimation of Date of Board Meeting for adoption of Audited Financial Results of the Bank (Standalone and Consolidated) for the Quarter/Financial Year ended 31st March, 2021.

This is for your information and appropriate dissemination.

धन्यवाद / Thanking you.

भवदीय Yours faithfully,



(Rajesh V Upadhyia)

कंपनी सचिव Company Secretary

Encl.: As above

मुंबई लक्षदीप



बुधवार, दि. २६ मे २०२१

बैंक ऑफ इंडिया
Bank of India BOI
संबंध में बैंकिंग परीक्षण

मुख्य कार्यालय : स्टार हाऊस, सी-५, जी-ब्लॉक,
बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पु.), मुंबई-४०००५१.

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या तरतुदीनुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या चतुर्थ तिमाही/विनीय वर्षाकरिता बँकेचे लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष (एकमेव व एकत्रित) विचारात घेणे व मान्यता देणे याकरिता शुक्रवार, ४ जून, २०२१ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे. सदर माहिती नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या (www.nseindia.com) व बीएसई लिमिटेडच्या (www.bseindia.com) आणि बँक ऑफ इंडियाच्या (www.bankofindia.co.in) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २५.०५.२०२१

संकर सेन
मुख्य वित्तीय अधिकारी

मुंबई | 26 मई 2021 बुधवार बिजनेस स्टैंडर्ड

बैंक ऑफ इंडिया
Bank of India BOI
Relationship beyond banking

मुख्य कार्यालय: स्टार हाऊस, सी-५, जी-ब्लॉक, बान्द्रा-
कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (ई), मुंबई-४०००५१

सूचना

सेबी (सूचीबद्ध देयताओं व प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमों, 2015 के प्रावधानों के अनुपालन में, एतद्वारा सूचित किया जाता है कि बैंक के निदेशक मंडल की बैठक 31.03.2021 को समाप्त 4 तिमाही/वित्तीय वर्ष के लिए बैंक के अंकक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार करने के साथ-साथ अनुमोदन के लिए शुक्रवार, 04 जून, 2021 को आयोजित की जाएगी। यह सूचना नेशनल स्टॉक एक्सचेंज (www.nseindia.com) और बीएसई लि. (www.bseindia.com) और बँक ऑफ इंडिया (www.bankofindia.com) की वेबसाइटों पर भी उपलब्ध है।

स्थान : मुंबई
दिनांक : 25.05.2021

संकर सेन
मुख्य वित्तीय अधिकारी

Business Standard

MUMBAI | WEDNESDAY, 26 MAY 2021

बैंक ऑफ इंडिया
Bank of India BOI
Relationship beyond banking

Head Office : Star House, C-5, G-Block, Bandra-Kurla
Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.

NOTICE

Pursuant to provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Bank will be held on **Friday, 4th June, 2021** inter-alia, to consider and approve the Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Bank for the 4th Quarter/Financial Year ended 31.03.2021. This intimation is also available on the websites of National Stock Exchange (www.nseindia.com), BSE Ltd. (www.bseindia.com) and Bank of India (www.bankofindia.co.in)

Place : Mumbai
Date : 25.05.2021

Sankar Sen
Chief Financial Officer

